.МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия № 10 Кировского района Волгограда»

400059, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 63, тел.(факс): (8442) 44-29-13, e-mail: gimn-10@list.ru;,
ИНН 3447012435, K lfl.344701001, ОГРН 1023404291602,

ПРИКАЗ

«31» августа 2023г.

О назначении ответственного
за организацию питания

В целях организации и контроля по предоставлению услуг горячего питания
обучающимся МОУ гимназии № 10

Приказываю:
1. Привалову Светлану Александровну, заместителя директора та УВР,назначить
ответственной за органйзацйШ пйогания в МОУ гимназии; № : ; ■

1.2. Приваловой С. А., заместителю директора по УВР:
1.2.1. подготовить пакет документов по гимназии для организации питания обучающихся;
1.2.2. своевременно предоставлять информацию по вопросам организации питания в
Кировское ТУ ДОАВ;
■102,3;ежедневно контролировать количество фактически присутствующих в гимназии
обучающихся, получающих льготное горячее питание;
1.2.4. регулярно принимать участие в работе бракеражной комиссии для контроля
качества приготовления пищи;
l ;2?5, ^e|piep |to  -рищш контролировать выход готовой продукции;
1.2.6. ежедневно осуществлять контроль соответствия школьного меню примерному 12-ти
дневн0?̂ у;мерк г̂ ; -.-./"Л VV;'3̂ "
1.2.7. е^кеднеэнр осуществлять контроль суточной пробы пищи.
2. Приваловой С. А., по мере необходимости проводить рабочие совещания по вопросам
организации питания с педагогическими работниками и классными руководителями в
целях своевременного внесения изменений и дополнений в документацию по организаций
питания об^чайщжёя;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:gimn-10@list.ru